SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO SHOW ROOM MUNICIPAL, 
LOCALIZADO NA AVENIDA PERGENTINO ALMINO PINHEIRO, S/N, NO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO 
BÁSICO EM ANEXO, JUNTO AO FUNDO MUNCIPAL DE CULTURA. No valor de R$ 245.698,47 – 
DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
QUARENTA E SETE CENTAVOS, PRAZO DE EXECUÇÃO É DE 120(CENTO E VINTE) DIAS. 

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA EMISSÃO DE 
ORDEM DE SERVIÇO. 

OBSERVAÇÕES: 

 O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS

[...]

9 16,51%R$ 40.561,99PISOS

10 10,55%R$ 25.924,74ESQUADRIAS E FERRAGENS

11 7,79%R$ 19.130,71PINTURA

12 28,13%R$ 69.103,55INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

13 2,42%R$ 5.938,11LOUÇAS E METAIS

14 1,33%R$ 3.270,04SERVIÇOS DIVERSOS

VALOR ORÇAMENTO: R$ 193.340,93

VALOR TOTAL: R$ 245.698,47

Duzentos e Quarenta e Cinco Mil Seiscentos e Noventa e Oito reais e Quarenta e Sete centavos

100,00%

27,08%01/12/2025DATA : BDI :OBRA: (2025103101-CP/2025) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DAS
INSTALAÇÕES DO SHOW ROOM MUNICIPAL, LOCALIZADO NA
AVENIDA PERGENTINO ALMINO PINHEIRO, S/N, NO MUNICÍPIO DE

[...]

48.684.766/0001-69FOCO LOCACAO AMBIENTAL

RUA RAIMUNDO ALVES CAVALCANTE 1407, S/N - ANTÔNIO MIGUEL

ITAITINGA CE

DADOS DO TOMADOR

DADOS DO CORRETOR

CPF OU CNPJ:NOME: SUSEP:232152881SILOE CORRETORA DE SEGUROS LTDA 53.133.168/0001-31

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA (LMG): R$ 2.890,64  -  Dois Mil e Oitocentos e Noventa Reais e Sessenta e Quatro Centavos

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE

Garantia Licitante

O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função do pagamento de indenização.

MODALIDADE: